福岡コージネット 202１年度基礎編研修会

Youtube 配信の ご案内

平素より高次脳機能障がいに対し、ご理解やご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021 年 6 月 4 日（金）に「高次脳機能障がいの理解と対応」というテーマで、国際

医療福祉大学の原麻里子先生にオンラインでご講演いただきました。その時の講演の様

子を Youtube 配信することが決まりましたので、お知らせいたします。

視聴ご希望の方は、このホームページ内の「研修・イベント情報」欄もしくは、下の

QR コードか URL からお申込みください。また、お申込み〆切は 7 月 29 日（木）ま

で、Youtube の公開は 8 月 1 日（日）まで となります。期限がございますので、お

間違えのないようお願い致します。Youtube は限定公開とさせていただきます。お申

込みいただいたメールアドレス宛に Youtube の URL を送りますので、ご確認くださ

い。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfScO-r-
qCXCFUKjmMMbT5xojZNtUz3ROpXaSIH4Q3PtoABlQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=
0

福岡市立心身障がい福祉センター

高次脳機能障がい支援センター

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfScO-r-qCXCFUKjmMMbT5xojZNtUz3ROpXaSIH4Q3PtoABlQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfScO-r-qCXCFUKjmMMbT5xojZNtUz3ROpXaSIH4Q3PtoABlQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfScO-r-qCXCFUKjmMMbT5xojZNtUz3ROpXaSIH4Q3PtoABlQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0